
AQUACUP s.r.o. 
Kollárova 969 
698 01 Veselí nad Moravou

Tel. +420 572 591 800 
E-mail: aquacup@ aquacup.cz www.aquacup.cz

ACURAIN
Akumulátorové čerpadlo 
Mobilní bateriové ponorné čerpadlo vhodné pro zavlažování a přečerpávání při absenci elektrické
sítě. Jsou napájena akumulátorem typu LI-ion, který je součástí dodávky včetně nabíječky.

Konstrukční charakteristiky
• ukazatel stavu nabití baterie
• snadná údržba
• nízká hmotnost čerpadla
• standartní připojení na rychlospojky
• uzavírací ventil

Baterie
• kapacita baterie 12 V / 2 Ah
• výdrž baterie cca. 30 minut

Použití
• je vhodné tam, kde není elektrický proud
• pro zavlažování zahradních záhonů, květin
• přečerpávání užitkové vody ze sudů a 

sběrných nádrží

Technické parametry

0
0 5 10 15 20 25 30

2

4

6

H m
ax (m

)

Q max (l/min)

8

10

12

Typ AcuRAIN 50
Napájení 12 V DC
Výkon 50 W
Maximální průtok (Q max) 1400 l/hod
Dopravní výška (H max) 11 m
Maximální ponor 0,5 m
Třída ochrany (čerpadlo) IPX8
Třída ochrany (el. část) IPX4
Max. teplota kapaliny 35 °C
Hmotnost 1,4 kg


